通信モジュール⽤内蔵FILMアンテナ
写真
名称 DP-920-INF1-100 DP-920-INF3-100
サイズ 72mm × 11mm × 0.05mm90mm × 11mm × 0.05mm
質量 約 1g
※1 ABS樹脂プレート（厚み1.5mm）ストレート装着時、
  φ1.13同軸ケーブル＋U.FLコネクタ端での測定値となります。
VSWR 使⽤周波数帯域内 ： 2.0 以下
対応周波数 915.9MHz 〜 928.1MHz 915.9MHz 〜 928.1MHz
利得
※1
-1.0 dBi 以下 +1.8 dBi 以下
⽔平⾯内指向性 公称無指向性
ケーブル⻑ 100mm
コネクタ U.FL-LP
耐電⼒ 2W以下
取付⽅法 両⾯テープ
⽇本アンテナ㈱ 通信機器営業部
使⽤温度 -30℃ 〜 80℃
保護等級 ⾮対応
環境対策 RoHS 指令対応
2019年3⽉13⽇現在
⽇本アンテナ㈱ 通信機器営業部